
Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

1 295 000 €

Reference: R4872013  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 227m  Terrace: 60m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v tomto nově kompletně zrekonstruovaném mezonetovém penthousu v oblíbené urbanizaci v Nueva Andalusii.
Při vstupu vás přivítá světlo a jemné barevné schéma vytvářející pocit tepla a luxusu. Otevřená kuchyně, obývací pokoj
a jídelna se otevírají dvojitými dveřmi na spodní terasu, která je ideální pro ranní kávu. V tomto patře se nachází také
čtvrtá ložnice a kombinovaná koupelna a toaleta pro hosty. Ve 2. patře se nachází velký masteruite s velkým šatním
prostorem, velkou koupelnou a krásným arkýřovým oknem s výhledem na Marbellu a moře. Toto patro doplňují 2
pokoje pro hosty sdílející rodinnou koupelnu. Ve 3. patře se nachází solárium s krásným výhledem na moře a hory,
špičková vířivka a tento prostor doplňuje úložný prostor. Urbanizace má 3 bazény, 24hodinovou ostrahu a nachází se v
blízkosti Aloha Strip se spoustou restaurací a služeb. Snadný přístup do penthousu z podzemního parkovacího stání.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 295 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


